59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0॥४॥8॥03/२6 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

996 8406 

9696 50000 : /फः0र६७ #शा।00 003 (७४४० 0"०9।0६& |६४0॥-6&0 70र६७7(4279) 

(शां४३७।| $ञाश्ा6 : ४८७ 

८ 5 49 24060॥402590403 42440 [05670२004 757,000.00 

2406 - ब्रानिकी तथा वन्य प्राणी 
लाख सत्तावन हजार 

04 - बानिकी ४॥९५०७॥ ॥९४॥॥७॥४२ ७३३५४४5/ रुपये सात लाख सत्तावन हजा 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0।५४०र६७॥ 0#66&7 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

92906 $5लञशा8 

986 50006 /एाः0र६छ७५/श।00 003 ।/७४० 0४905 ॥३0॥॥६0 707?&97(4279)

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण $6/२0॥<8। [.0-॥608/२5/ 
४४४७५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9298 5ञाशा6 

5096 5000॥6 /फा0रघ5ा ध्वा।004 003 ।00४0 09905 ।॥४0०॥-60 #0र&57(4279) 

(शाश३ 50076 २५७ 

208,400.00 ! 

योग: 

रुपये डकसठ लाख नब्ये 5 6,व90,600.00 
ऑमिक संग रुपये इकसठ लाख नब्बे हजार छः सौ 

हि कि ॥४७।4 58७7२ ॥5) 

79067.0&६५४.368%60+%0४0 ७४०७॥ 

दिनांक - 46-॥|-2   

४3०9 04/४8-22/2047/669 

ड़ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 5 49 240604402590323 42434 ७&7२॥7७/004 80,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि